
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 8:26:49

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

CANON XS-20L 20KS

Cena celkem: 423 Kč
 (bez DPH: 350 Kč)
Běžná cena: 465 Kč
Ušetříte: 42 Kč
Kód zboží: PRSC07445
Part No.: 4119C002
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon XS-20L Color ink/label set - sada inkoustu a fotopapíru 20 ks

Unikátní sada inkoustu a samolepicího fotopapíru pro tisk čtvercových fotografií s retro vzhledem.

Canon XS-20L je speciální sada inkoustu a fotopapíru navržená pro tisk čtvercových fotografií s okrajem pro psaní
poznámek. Vytváří nostalgický vzhled připomínající klasické instantní fotografie. Tyto výtisky jsou ideální pro dekoraci
interiéru, vytváření vzpomínkových alb nebo personalizaci dárků.

Sada obsahuje inkoust a papír přesně dimenzované na vytvoření 20 kvalitních výtisků. Tento systém zajišťuje, že po
spotřebování inkoustu dojde současně i papír, což eliminuje plýtvání materiálem a zaručuje vždy optimální kvalitu tisku.

Rozměry výtisků 72 × 85 mm s širším okrajem pro psaní poznámek
Samolepicí zadní strana pro snadné umístění na různé povrchy
Ochranná vrstva odolná proti vodě a rozlití tekutin
Archivní kvalita tisku s životností až 100 let při správném skladování
Ideální formát pro uživatele Instagramu a sociálních sítí
Perfektní pro personalizaci fotoalb, scrapbooking a dekorace stěn
Bohaté, živé barvy s fotografickou kvalitou obrazu

Všestranné využití
Samolepicí fotopapír XS-20L je ideální pro různé kreativní projekty. Můžete s ním oživit fotoalba, vytvářet personalizované
přání, zdobit stěny nebo připravit originální dekorace na společenské akce a oslavy. Díky odolné povrchové úpravě vydrží
fotografie v perfektním stavu po dlouhou dobu.

Retro vzhled s moderní kvalitou



Fotografie mají charakteristický bílý okraj, který evokuje klasické instantní snímky, ale nabízejí kvalitu a trvanlivost
moderního fotografického tisku. Na okraj můžete psát poznámky, data nebo osobní vzkazy, což z každého snímku vytváří
jedinečnou vzpomínku.

Praktické balení
Sada XS-20L obsahuje přesně odpovídající množství inkoustu a papíru, takže se nemusíte obávat, že by vám došel jeden z
materiálů dříve než druhý. Tento systém zajišťuje maximální efektivitu a minimalizuje odpad.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ produktu: sada inkoustu a fotopapíru
Počet papírů v balení: 20
Rozměry výtisku: 72 × 85 mm
Formát tisku: čtvercový s okrajem pro psaní
Typ papíru: samolepicí fotopapír
Povrchová úprava: ochranná vrstva odolná proti vodě
Trvanlivost tisku: až 100 let při skladování mimo přímé sluneční světlo
Kompatibilita: Canon SELPHY SQUARE QX10


